
2021年10月26日

総務部――002

PTA会員の皆様

泰日協会学校　シラチャ校

PTA会長　西嶋　和寧

PTA総会（書面決議）ご提出のお願い

拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素よりPTA活動へのご理解とご協力を賜り、深く御礼申し上げます。

　さて、学校再開を受けまして前回、教材配布時にお渡し致しました

書面総会ご提出のお願いです。

総会資料をご参照の上、書面評決書に議決権を行使されるか、委任状を

ご記入していただき担任の先生までご提出お願いいたします。

提出期限：１０月２９日（金）

　学校再開になり親御様方も心落ち着きない状況の中、大変恐縮ですが

ご協力お願い申し上げます。

敬具


